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 10,00  4,00  2,00  4,00  94,00 Habilitado1222/07/19902003006000732ADRIANO DA SILVA ROCHA0696200-9  4,00  4,00  20,00  26,00  12,00  8,00

 6,00  0   2,00  3,00  62,00 Habilitado19626/11/19952067357581ADRIEL AQUILA DA SILVA MARTINS0692111-6  2,00  3,00  6,00  20,00  14,00  6,00

 10,00  3,00  3,00  3,00  75,00 Habilitado8716/04/19870994281803AECIO LUCAS SOUZA ARAUJO0698211-5  3,00  3,00  14,00  18,00  12,00  6,00

 2,00  0   1,00  4,00  62,00 Habilitado19626/07/198931630685AFONSO MENEZES DE CERQUEIRA0696031-6  3,00  4,00  8,00  16,00  16,00  8,00

 6,00  3,00  2,00  4,00  61,00 Habilitado20417/03/199233458200AIRAN MIGUEL DOS SANTOS PANTA0692826-9  1,00  3,00  8,00  22,00  6,00  6,00

 8,00  3,00  2,00  4,00  68,00 Habilitado14005/05/198731258026ALAN DOS SANTOS FONTES0697136-9  4,00  3,00  6,00  18,00  12,00  8,00

 10,00  4,00  4,00  4,00  91,00 Habilitado1828/07/19863053883-1ALAN FLAVIO NASCIMENTO DE OLIVEIRA SANTOS0694934-7  3,00  4,00  18,00  18,00  18,00  8,00

 6,00  2,00  0   3,00  49,00 Eliminado----02/05/199624753394ALECSANDER OLIVEIRA MESSIAS LIMA0696055-3  0   2,00  10,00  10,00  12,00  4,00

 12,00  1,00  2,00  1,00  64,00 Habilitado17820/03/199534565426ALEF FONTES DOS SANTOS0691192-7  3,00  3,00  6,00  10,00  16,00  10,00

 6,00  2,00  1,00  3,00  56,00 Eliminado----10/02/19831205904ALEX SANT ANNA GOES0692306-2  3,00  3,00  12,00  8,00  14,00  4,00

 4,00  1,00  2,00  4,00  57,00 Eliminado----17/05/19881284915743ALEXANDRE DOS SANTOS RODRIGUES0692683-5  2,00  4,00  8,00  16,00  8,00  8,00

 6,00  3,00  0   3,00  59,00 Habilitado22011/07/199326064740ALEXANDRE JESUS DOS SANTOS0697815-0  1,00  2,00  18,00  14,00  10,00  2,00

 8,00  3,00  2,00  3,00  69,00 Habilitado13222/03/19841339852ALEXSANDRO TAMERSON SANTOS0690252-9  3,00  4,00  6,00  18,00  14,00  8,00

 10,00  1,00  3,00  2,00  49,00 Eliminado----25/04/198630829224ALISSON BRUNO OLIVEIRA SANTOS0697076-1  2,00  3,00  2,00  10,00  12,00  4,00

 4,00  2,00  1,00  4,00  56,00 Eliminado----20/02/198530431956ALISSON COSTA RODRIGUES0698078-3  1,00  4,00  16,00  8,00  10,00  6,00

 6,00  1,00  1,00  3,00  52,00 Eliminado----17/07/19841440887ALISSON MATIAS SOBRAL0697647-6  3,00  2,00  12,00  6,00  14,00  4,00

 6,00  0   0   4,00  45,00 Eliminado----07/12/199233927464ALISSON MOURA DOS SANTOS0690779-2  4,00  3,00  4,00  6,00  14,00  4,00

 14,00  4,00  2,00  4,00  93,00 Habilitado1610/09/199022149112ALISSON MOURA GOMES0692226-0  4,00  3,00  20,00  16,00  18,00  8,00

 8,00  1,00  2,00  4,00  70,00 Habilitado12215/03/198831046835ALISSON VIEIRA DOS SANTOS0690366-5  4,00  3,00  8,00  14,00  18,00  8,00

 10,00  4,00  3,00  4,00  77,00 Habilitado7421/12/198530175020ALLAN DURVAL PINTO ROCHA0698863-6  4,00  4,00  14,00  16,00  10,00  8,00

 10,00  3,00  3,00  3,00  76,00 Habilitado7927/05/198330701236ALLAN MANOEL DE AGUIAR BRAZ0693369-6  2,00  5,00  8,00  16,00  18,00  8,00

 8,00  3,00  2,00  2,00  63,00 Habilitado19021/08/199132349190ALLAN SANTANA NUNES0693078-6  3,00  3,00  8,00  10,00  14,00  10,00

 14,00  4,00  2,00  4,00  85,00 Habilitado3802/08/198830063620ALLEN DEYJAN DA SILVA NASCIMENTO0697306-0  3,00  4,00  18,00  18,00  14,00  4,00

 10,00  1,00  2,00  3,00  53,00 Eliminado----23/04/198832306962ALTRAN ALVES MENEZES0697497-0  2,00  3,00  8,00  10,00  10,00  4,00

 6,00  0   2,00  1,00  61,00 Habilitado20413/03/19781162366ALYSSON ANDRE OLIVEIRA BARRETO0697510-0  2,00  4,00  14,00  16,00  10,00  6,00

 6,00  3,00  2,00  0   37,00 Eliminado----04/02/199223740582ALYSSON SANTANA ALMEIDA0693713-6  0   2,00  8,00  4,00  8,00  4,00

 8,00  1,00  2,00  2,00  57,00 Eliminado----25/06/19972686711AMAURI JUNIOR DE JESUS0691884-0  1,00  3,00  8,00  14,00  14,00  4,00

 6,00  2,00  2,00  1,00  60,00 Habilitado21209/05/19831532139ANDERSON PEREIRA DOS SANTOS0692277-5  2,00  5,00  10,00  10,00  14,00  8,00

 16,00  4,00  2,00  4,00  84,00 Habilitado4007/03/199534142355ANDRE ALVES RABELO0698018-0  3,00  5,00  16,00  10,00  16,00  8,00

 12,00  4,00  2,00  3,00  66,00 Habilitado16128/11/19901148397353ANDRE LUIS RODRIGUES SANTOS0697613-1  3,00  2,00  10,00  8,00  14,00  8,00
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 6,00  1,00  2,00  4,00  56,00 Eliminado----21/07/198930879345ANDRE LUIZ SANTOS MORAES0695921-0  3,00  4,00  2,00  12,00  12,00  10,00

 2,00  3,00  1,00  1,00  54,00 Eliminado----30/10/19861563053ANDRE LUIZ SILVA DE JESUS0695577-0  2,00  5,00  16,00  10,00  8,00  6,00

 6,00  3,00  2,00  3,00  72,00 Habilitado10730/01/19881512195ANDRYEL VILANOVA SILVA0697312-4  3,00  3,00  12,00  20,00  12,00  8,00

 10,00  4,00  3,00  4,00  86,00 Habilitado3111/03/198530403766ANGELO DIEGO DE GOES SILVA0694697-6  4,00  5,00  16,00  14,00  18,00  8,00

 12,00  1,00  0   4,00  71,00 Habilitado11504/11/198422593853ANSELMO CASTRO DOS SANTOS0692815-3  3,00  5,00  6,00  14,00  18,00  8,00

 12,00  3,00  3,00  3,00  64,00 Habilitado17817/05/199433437637ANTHONY FELLIPE DOS SANTOS0693897-3  3,00  4,00  6,00  10,00  16,00  4,00

 4,00  2,00  0   3,00  66,00 Habilitado16107/01/19951123979057ANTONIO BONFIM PIEROTE DA SILVA JUNIOR0694581-3  4,00  5,00  6,00  16,00  20,00  6,00

 12,00  1,00  2,00  3,00  96,00 Habilitado710/06/19821397190ANTONIO CARLOS ALVES DE MENEZES0695399-9  4,00  4,00  18,00  24,00  18,00  10,00

 8,00  2,00  3,00  3,00  66,00 Habilitado16115/06/198730678897ANTONIO CLAUDEVAN SOUZA SANTOS0690240-5  3,00  5,00  8,00  14,00  10,00  10,00

 6,00  1,00  2,00  3,00  46,00 Eliminado----25/07/19840749678194ANTONIO CRISTOVAO SENA DE SANTANA0695015-9  1,00  3,00  4,00  6,00  12,00  8,00

 6,00  3,00  1,00  2,00  52,00 Eliminado----19/06/19881169072666ANTONIO DAVID DE OLIVEIRA CUNHA0692529-4  4,00  4,00  4,00  6,00  16,00  6,00

 10,00  1,00  1,00  3,00  58,00 Eliminado----17/08/198730984076ANTONIO FRANCISCO DOS SANTOS NETO0690864-0  2,00  5,00  4,00  14,00  12,00  6,00

 10,00  0   2,00  3,00  67,00 Habilitado15017/02/199031362079ANTONIO RODRIGO ANDRADE SANTOS0696779-5  2,00  4,00  4,00  14,00  20,00  8,00

 8,00  2,00  2,00  3,00  74,00 Habilitado9420/06/19871205680632ANTONIVAL TEIXEIRA DOS SANTOS0697241-1  3,00  2,00  20,00  18,00  10,00  6,00

 8,00  4,00  2,00  4,00  93,00 Habilitado1616/03/19881144865735ARI CHABY ROCHA DE SOUSA0698000-7  2,00  5,00  20,00  26,00  14,00  8,00

 8,00  4,00  2,00  1,00  58,00 Eliminado----21/02/19912432713-1ARLEY ALLES CRUZ0697523-2  2,00  3,00  16,00  14,00  6,00  2,00

 6,00  3,00  0   3,00  58,00 Eliminado----26/12/198421405379ARLINDO VIEIRA SANTOS NETO0692410-7  1,00  1,00  12,00  12,00  16,00  4,00

 6,00  2,00  2,00  2,00  64,00 Habilitado17809/04/199133689741ARMONI DA CRUZ SANTOS0691099-8  4,00  4,00  10,00  10,00  18,00  6,00

 4,00  3,00  4,00  4,00  57,00 Eliminado----24/11/198530419581ARTHUR FELIPE OLIVEIRA SANTOS0697678-6  3,00  3,00  10,00  12,00  8,00  6,00

 6,00  4,00  1,00  3,00  57,00 Eliminado----20/08/199432708602ARTHUR QUERINO DE MELO SANTOS0695012-4  1,00  4,00  2,00  14,00  16,00  6,00

 10,00  4,00  1,00  3,00  88,00 Habilitado2701/03/199131487459ARTHUR VINICIUS ALVES RABELO0695539-8  2,00  4,00  20,00  24,00  12,00  8,00

 8,00  1,00  1,00  3,00  37,00 Eliminado----09/08/19969628398ATTOS ALMEIDA DA SILVA SOARES0691269-9  0   4,00  4,00  4,00  6,00  6,00

 8,00  0   1,00  0   52,00 Eliminado----24/08/198230851289AUGUSTO CESAR DOS SANTOS0695281-0  1,00  4,00  4,00  14,00  14,00  6,00

 8,00  4,00  3,00  4,00  72,00 Habilitado10712/06/19861563676BRUCE CORREIA SANTOS0697729-4  4,00  5,00  8,00  16,00  12,00  8,00

 4,00  0   2,00  0   34,00 Eliminado----02/05/199130169984BRUNO ALVANI SANTOS0695798-6  1,00  3,00  2,00  10,00  8,00  4,00

 6,00  1,00  2,00  2,00  66,00 Habilitado16102/01/199232592469BRUNO ALVES SILVA DE OLIVEIRA0695315-8  1,00  6,00  14,00  16,00  12,00  6,00

 8,00  1,00  2,00  4,00  47,00 Eliminado----18/02/198830749026BRUNO DA CONCEICAO SANTOS SAMPAIO0696406-0  1,00  3,00  2,00  10,00  12,00  4,00

 4,00  4,00  3,00  2,00  59,00 Habilitado22001/02/198730900433BRUNO LEONARDO SILVA SANTANA0697420-1  3,00  3,00  12,00  8,00  12,00  8,00

 4,00  2,00  1,00  4,00  48,00 Eliminado----22/11/199835313463BRUNO NERY EMILIO SANTOS0690799-7  1,00  2,00  12,00  6,00  10,00  6,00

 10,00  4,00  3,00  3,00  84,00 Habilitado4001/12/199234174974BRUNO PAES DA SILVA0693069-7  2,00  4,00  14,00  20,00  16,00  8,00
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 8,00  1,00  1,00  3,00  68,00 Habilitado14009/04/198732810881BRUNO SILVA DE OLIVEIRA0695044-2  3,00  4,00  10,00  16,00  18,00  4,00

 10,00  3,00  0   2,00  60,00 Habilitado21219/08/19890992883547CAIO MENDES LIMA0698312-0  2,00  3,00  12,00  10,00  12,00  6,00

 10,00  0   3,00  1,00  53,00 Eliminado----15/05/19861493881CARLOS FABIANO ANDRADE DE JESUS0692753-0  3,00  4,00  4,00  14,00  8,00  6,00

 8,00  0   1,00  2,00  42,00 Eliminado----22/11/198833058458CARLOS HENRIQUE SANTOS0693182-0  4,00  3,00  0   8,00  8,00  8,00

 4,00  1,00  1,00  4,00  40,00 Eliminado----30/06/198930925312CARLOS HIGO SOUZA ROSA0696228-9  1,00  3,00  10,00  4,00  10,00  2,00

 10,00  1,00  2,00  4,00  76,00 Habilitado7912/12/198830824885CARLOS MOREIRA MATOS NETO0695232-1  3,00  4,00  12,00  22,00  14,00  4,00

 6,00  0   0   1,00  40,00 Eliminado----24/07/19872.125.732-9CARLOS RAFAEL DOS SANTOS SILVA0694659-3  0   1,00  12,00  8,00  10,00  2,00

 14,00  1,00  2,00  4,00  78,00 Habilitado7003/10/198631218113CASSIO GABUS DE OLIVEIRA ESTEVEZ0695662-9  2,00  3,00  12,00  16,00  16,00  8,00

 6,00  3,00  2,00  4,00  57,00 Eliminado----01/05/19840839075995CASSIO MURILO DOS SANTOS RIBEIRO IMA0695364-6  2,00  4,00  10,00  4,00  12,00  10,00

 10,00  1,00  1,00  3,00  70,00 Habilitado12224/04/198920308647CASSIO ROBERTO DOS SANTOS JUNIOR0695542-8  2,00  3,00  14,00  8,00  20,00  8,00

 16,00  4,00  3,00  4,00  89,00 Habilitado2308/11/19923.181.306-2CHARLIE RODRIGUES FONSECA0695531-2  2,00  4,00  14,00  20,00  12,00  10,00

 16,00  4,00  3,00  4,00  87,00 Habilitado2827/12/198520249470CLAUDIO DA SILVA OLIVEIRA0695882-6  3,00  5,00  20,00  10,00  14,00  8,00

 12,00  4,00  3,00  4,00  96,00 Habilitado705/10/198831283993CLAUDIO EMANUEL CASTRO DOS ANJOS0690305-3  3,00  4,00  20,00  24,00  12,00  10,00

 6,00  0   3,00  4,00  70,00 Habilitado12201/05/19901276167130CLEITON OLIVEIRA QUERINO0690217-0  0   5,00  12,00  12,00  18,00  10,00

 2,00  1,00  2,00  2,00  50,00 Eliminado----15/10/198203396655684CLEONES PATRICIO DE JESUS0691855-7  4,00  3,00  6,00  16,00  10,00  4,00

 2,00  0   1,00  3,00  75,00 Habilitado8710/05/19771423664CLEVERTON SANTOS DA CONCEICAO0697372-8  2,00  5,00  16,00  26,00  12,00  8,00

 6,00  1,00  2,00  2,00  48,00 Eliminado----08/05/1986453560CRISTIANO DOS SANTOS ANDRADE0696623-3  2,00  3,00  6,00  6,00  14,00  6,00

 6,00  2,00  1,00  4,00  54,00 Eliminado----26/11/199623372273CRYSTIAN SILVA FERREIRA0691078-5  1,00  4,00  8,00  10,00  10,00  8,00

 8,00  0   1,00  1,00  54,00 Eliminado----01/04/19831318649D KLIN CARDOSO MOREIRA0690759-8  2,00  4,00  6,00  10,00  14,00  8,00

 6,00  1,00  1,00  0   51,00 Eliminado----08/11/198230738296DALBERT SANTANA FONTES0696064-2  2,00  3,00  8,00  14,00  10,00  6,00

 6,00  3,00  1,00  4,00  74,00 Habilitado9430/04/199332355475DALMARIO MENEZES LINHARES0690754-7  4,00  4,00  16,00  20,00  12,00  4,00

 14,00  2,00  1,00  2,00  59,00 Habilitado22004/02/19791162593DALMO JOSE DOS SANTOS JUNIOR0698083-0  2,00  4,00  12,00  8,00  8,00  6,00

 2,00  1,00  1,00  1,00  34,00 Eliminado----24/06/199738634511DANIEL BEZERRA DA SILVA0697724-3  0   1,00  4,00  12,00  8,00  4,00

 6,00  4,00  3,00  4,00  68,00 Habilitado14025/01/19861436991DANILLO MENEZES DOS SANTOS0697877-0  2,00  5,00  14,00  18,00  8,00  4,00

 4,00  3,00  1,00  2,00  47,00 Eliminado----10/10/198933491038DANILLO SANTOS RIBEIRO0696253-0  3,00  4,00  10,00  10,00  8,00  2,00

 10,00  2,00  2,00  4,00  66,00 Habilitado16116/05/198710006820-05DANILO SACRAMENTO SANTANA0690727-0  4,00  4,00  10,00  12,00  12,00  6,00

 12,00  4,00  2,00  3,00  72,00 Habilitado10717/01/19884923971DARIO FELIPE DE ASSIS SILVA0695313-1  1,00  4,00  10,00  16,00  16,00  4,00

 14,00  3,00  3,00  4,00  80,00 Habilitado6108/10/199323922508DAVI ROCHA PEREIRA0696977-1  2,00  4,00  18,00  22,00  6,00  4,00

 10,00  2,00  1,00  3,00  67,00 Habilitado15023/04/198931165559DAYVID DANILO ALVES DA ROCHA0695933-4  3,00  4,00  8,00  12,00  14,00  10,00

 12,00  4,00  3,00  4,00  76,00 Habilitado7926/11/198831486100DENIS CARLOS SANTOS DE JESUS0694034-0  3,00  4,00  10,00  14,00  14,00  8,00
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 6,00  3,00  0   2,00  76,00 Habilitado7906/07/199434736824DENISSON DE OLIVEIRA ALMEIDA0697132-6  2,00  3,00  18,00  24,00  14,00  4,00

 12,00  3,00  2,00  4,00  81,00 Habilitado5407/08/198932574797DENISSON LIMA SANTOS0698113-5  3,00  5,00  12,00  24,00  10,00  6,00

 4,00  1,00  3,00  4,00  53,00 Eliminado----07/02/19907250846DIEGO DAVYSON LEITE0697052-4  3,00  2,00  4,00  14,00  12,00  6,00

 6,00  3,00  1,00  1,00  46,00 Eliminado----19/04/199031816223DIEGO DOS PASSOS SANTIAGO0690863-2  2,00  3,00  0   14,00  10,00  6,00

 14,00  4,00  2,00  4,00  63,00 Habilitado19026/04/198633612056DIEGO MACHADO DA SILVA0697769-3  0   5,00  10,00  10,00  10,00  4,00

 8,00  4,00  2,00  3,00  58,00 Eliminado----27/08/19901164217542DIEGO OLIVEIRA SILVA0696600-4  3,00  4,00  8,00  8,00  12,00  6,00

 10,00  1,00  1,00  4,00  52,00 Eliminado----09/12/198730686628DIEGO REZENDE PASSOS0696015-4  2,00  2,00  4,00  8,00  12,00  8,00

 12,00  4,00  3,00  4,00  68,00 Habilitado14008/07/198330638992DIEGO RODRIGUES SANTOS0697899-1  3,00  4,00  8,00  6,00  16,00  8,00

 4,00  0   1,00  1,00  45,00 Eliminado----03/10/198621705534DIEGO SANTOS DO CARMO0690241-3  2,00  3,00  6,00  6,00  14,00  8,00

 0   0   1,00  0   27,00 Eliminado----06/11/19860982267975DIEGO SANTOS DOS REIS0697468-6  2,00  2,00  2,00  10,00  6,00  4,00

 8,00  0   0   1,00  39,00 Eliminado----17/04/19860927288559DILSON DE SOUZA JUNIOR0690149-2  2,00  2,00  6,00  6,00  8,00  6,00

 16,00  4,00  3,00  3,00  95,00 Habilitado1024/01/19891485255DIOGO ARAUJO DE SOUSA0692431-0  3,00  4,00  18,00  20,00  16,00  8,00

 12,00  3,00  4,00  3,00  91,00 Habilitado1820/12/19823048425-1DIOGO BARROS COSTA0696864-3  4,00  3,00  10,00  26,00  16,00  10,00

 8,00  2,00  2,00  1,00  74,00 Habilitado9402/03/19831134058551DIONISIO FELIPE DOS SANTOS JUNIOR0696559-8  1,00  2,00  20,00  22,00  10,00  6,00

 14,00  4,00  2,00  3,00  71,00 Habilitado11506/10/198921116628DOUGLAS DOS SANTOS FRANCA0696699-3  3,00  5,00  10,00  6,00  14,00  10,00

 8,00  0   1,00  0   44,00 Eliminado----27/10/19931439476306EBERT GUILHERME FERREIRA ALVES0698383-9  3,00  2,00  2,00  8,00  12,00  8,00

 10,00  1,00  4,00  2,00  63,00 Habilitado19022/11/19821473192EDDIE ALINSSON SANTOS0697835-5  1,00  5,00  4,00  16,00  12,00  8,00

 10,00  1,00  1,00  2,00  61,00 Habilitado20411/05/199432627980EDELVAN BARBOSA SANTANA0690275-8  2,00  3,00  6,00  10,00  16,00  10,00

 8,00  3,00  3,00  3,00  64,00 Habilitado17809/02/199033262098EDER OLIVEIRA DOS SANTOS0698046-5  3,00  2,00  12,00  14,00  10,00  6,00

 8,00  0   1,00  2,00  48,00 Eliminado----06/02/19881563270EDER SANTOS0695971-7  1,00  2,00  6,00  6,00  14,00  8,00

 8,00  1,00  2,00  4,00  72,00 Habilitado10702/01/19870876819943EDMILSON JONATAS SANTOS DE BRITO0696640-3  3,00  4,00  18,00  12,00  12,00  8,00

 8,00  3,00  1,00  4,00  64,00 Habilitado17803/09/199234130730EDNALDO BEZERRA DA SILVA JUNIOR0691181-1  3,00  1,00  8,00  14,00  14,00  8,00

 12,00  1,00  2,00  3,00  69,00 Habilitado13221/02/19856787041EGNALDO FELIX DA SILVA0691063-7  2,00  5,00  8,00  14,00  16,00  6,00

 12,00  2,00  2,00  4,00  80,00 Habilitado6101/08/19953.402.640-1ELIAS ANDRADE FERREIRA NETO0691788-7  1,00  3,00  16,00  18,00  14,00  8,00

 4,00  2,00  0   0   39,00 Eliminado----07/11/198431095054ELIAS DOS SANTOS0691810-7  0   3,00  10,00  4,00  10,00  6,00

 6,00  1,00  0   2,00  47,00 Eliminado----28/03/19921588338649ELIAS OLIVEIRA SANTOS0690745-8  1,00  1,00  10,00  8,00  14,00  4,00

 10,00  1,00  2,00  0   66,00 Habilitado16120/07/198507413987ELISAN DA SOVA DO CARMO0695149-0  3,00  4,00  10,00  10,00  18,00  8,00

 10,00  3,00  1,00  2,00  54,00 Eliminado----16/02/19881322662452ELMER KESSLER XIMENES FERREIRA0699041-0  3,00  1,00  2,00  14,00  12,00  6,00

 2,00  2,00  2,00  1,00  40,00 Eliminado----15/08/199234738320ELVIS BRUNO DOS SANTOS0697449-0  2,00  5,00  4,00  6,00  12,00  4,00

 10,00  3,00  3,00  4,00  84,00 Habilitado4003/09/199031509720ELVIS JOHN LENON SANTOS0696335-8  2,00  4,00  16,00  20,00  14,00  8,00
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 12,00  1,00  3,00  2,00  69,00 Habilitado13223/07/199234260986EMERSON PINHEIRO DA SILVA0697569-0  2,00  3,00  12,00  12,00  16,00  6,00

 4,00  1,00  1,00  1,00  45,00 Eliminado----20/01/19831404931ERIC LUIZ SANTOS SILVA0697264-0  1,00  5,00  4,00  12,00  12,00  4,00

 4,00  2,00  2,00  2,00  53,00 Eliminado----04/01/199032715889ERICK SOUZA ALVES0694874-0  1,00  4,00  6,00  8,00  14,00  10,00

 4,00  2,00  1,00  3,00  40,00 Eliminado----26/05/19881408511ERICK TOMPSON DOS SANTOS0697463-5  2,00  2,00  2,00  10,00  8,00  6,00

 10,00  3,00  2,00  2,00  57,00 Eliminado----25/12/19881001517520EVERTON SACRAMENTO DA SILVA0692987-7  2,00  2,00  2,00  14,00  16,00  4,00

 12,00  4,00  1,00  3,00  67,00 Habilitado15015/02/198932856016EZEQUIAS SANTOS DO BOMFIM0698264-6  0   3,00  10,00  14,00  12,00  8,00

 10,00  3,00  2,00  3,00  82,00 Habilitado5106/05/19941379669111FABIO SANTOS DE JESUS0694302-0  1,00  3,00  20,00  16,00  18,00  6,00

 6,00  1,00  0   3,00  71,00 Habilitado11519/06/198531321976FABRICIO RODRIGUES MOURA0694987-8  3,00  4,00  12,00  20,00  14,00  8,00

 6,00  1,00  1,00  4,00  75,00 Habilitado8714/04/19820748616039FAGNER DOS SANTOS ROCHA0691197-8  4,00  1,00  14,00  16,00  20,00  8,00

 8,00  1,00  1,00  4,00  56,00 Eliminado----06/08/199222270973FELIPE ALMEIDA DE SOUZA VIEIRA0690448-3  2,00  4,00  4,00  8,00  18,00  6,00

 6,00  3,00  1,00  4,00  60,00 Habilitado21206/03/19900954910311FELIPE BRITO LOBAO0690615-0  1,00  1,00  8,00  18,00  14,00  4,00

 6,00  2,00  2,00  4,00  73,00 Habilitado10323/05/19901150137096FELIPE LEMOS SILVA0695307-7  2,00  5,00  16,00  20,00  14,00  2,00

 4,00  2,00  2,00  2,00  60,00 Habilitado21210/07/198930851394FELLIPE DE OLIVEIRA MAIA SOUSA0696435-4  2,00  4,00  10,00  16,00  12,00  6,00

 12,00  1,00  3,00  4,00  79,00 Habilitado6528/03/199533725250FELLIPE LINHARES RODRIGUES0696127-4  4,00  3,00  16,00  22,00  10,00  4,00

 8,00  4,00  1,00  4,00  95,00 Habilitado1006/04/199132825340FERNANDO ARAGAO FELIX0692212-0  4,00  6,00  20,00  24,00  16,00  8,00

 12,00  3,00  2,00  3,00  75,00 Habilitado8727/09/198130275326FERNANDO MALTAS0694167-2  1,00  4,00  12,00  18,00  12,00  8,00

 12,00  4,00  3,00  2,00  70,00 Habilitado12227/05/19920910972664FILIPE BRITO DE SOUZA0696071-5  3,00  4,00  4,00  16,00  14,00  8,00

 10,00  2,00  1,00  4,00  64,00 Habilitado17802/04/198530412722FILIPE DANIEL SANTOS MENESES0694977-0  3,00  6,00  6,00  16,00  12,00  4,00

 2,00  2,00  1,00  4,00  59,00 Habilitado22031/08/198530416108FLAVIO ANDRE SANTOS LIMA0697640-9  0   4,00  12,00  14,00  12,00  8,00

 6,00  2,00  1,00  3,00  51,00 Eliminado----07/07/1993003007287FLAVIO CANINDE OLIVEIRA0690614-1  0   1,00  4,00  10,00  18,00  6,00

 6,00  1,00  1,00  3,00  56,00 Eliminado----22/03/19891556354FRANCISCO CARLS LIMA FERNANDES0697927-0  3,00  6,00  8,00  8,00  16,00  4,00

 10,00  4,00  1,00  3,00  67,00 Habilitado15001/11/199134127801GABRIEL DOSEA SANTOS0694639-9  3,00  6,00  8,00  12,00  16,00  4,00

 8,00  2,00  2,00  4,00  64,00 Habilitado17804/05/199323607742GEFERSON MESSIAS TELES VASCONCELOS0691317-2  3,00  5,00  4,00  14,00  14,00  8,00

 12,00  1,00  1,00  4,00  86,00 Habilitado3104/11/199332200307GENISSON TAVARES DOS SANTOS0696363-3  3,00  5,00  16,00  26,00  12,00  6,00

 10,00  2,00  3,00  2,00  58,00 Eliminado----04/08/199130723671GEORGE FRANCISCO DE ALMEIDA OLIVEIRA0693208-8  0   3,00  8,00  10,00  12,00  8,00

 8,00  1,00  2,00  3,00  43,00 Eliminado----28/05/19851269232217GILCIMAR DOS SANTOS LEAL0697315-9  0   1,00  2,00  8,00  12,00  6,00

 2,00  1,00  1,00  1,00  48,00 Eliminado----21/08/19822000034030140GILDEMARCOS SILVA SALES0692424-7  1,00  4,00  6,00  8,00  18,00  6,00

 10,00  4,00  3,00  3,00  91,00 Habilitado1822/11/19857242905GILENO COSTA DA SILVA0698272-7  3,00  6,00  20,00  22,00  12,00  8,00

 12,00  0   3,00  2,00  71,00 Habilitado11507/08/198922255303GILMAR ARAUJO DOS SANTOS0694819-7  2,00  2,00  12,00  18,00  14,00  6,00

 10,00  2,00  1,00  1,00  57,00 Eliminado----03/07/198932069251GILTON DAS MERCES SANTOS JUNIOR0695696-3  2,00  5,00  4,00  14,00  10,00  8,00
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 14,00  2,00  3,00  3,00  78,00 Habilitado7012/12/19903250058-0GLAUBERT DOS SANTOS MESSIAS0695940-7  3,00  3,00  18,00  8,00  16,00  8,00

 10,00  4,00  3,00  4,00  77,00 Habilitado7424/08/19810690735626GLEDSON COSTA DA PAZ SOUSA0692010-1  3,00  5,00  8,00  14,00  16,00  10,00

 2,00  3,00  1,00  4,00  72,00 Habilitado10720/07/198420168969GLEIDISON SANTOS HORA0696187-8  2,00  6,00  14,00  16,00  14,00  10,00

 4,00  4,00  3,00  3,00  81,00 Habilitado5417/09/19918051209GRINALDO LOPES DE SOUZA FILHO0696844-9  1,00  2,00  18,00  22,00  18,00  6,00

 12,00  1,00  2,00  4,00  103,00 Habilitado203/04/19831434329GUILHERME LIMA DE MELO0698427-4  4,00  6,00  18,00  26,00  20,00  10,00

 12,00  1,00  1,00  4,00  83,00 Habilitado4426/06/199132973640GUSTAVO ELOI SANTOS CORREIA0690589-7  2,00  5,00  20,00  14,00  14,00  10,00

 14,00  4,00  1,00  3,00  81,00 Habilitado5430/09/19911322754810HEITOR CARVALHO DE ALMEIDA CHAGAS0696849-0  3,00  2,00  16,00  14,00  14,00  10,00

 8,00  1,00  0   4,00  55,00 Eliminado----12/08/19841136528954HELENILSON FRANCISCO RIBEIRO CURCINO0696348-0  2,00  4,00  2,00  14,00  14,00  6,00

 8,00  4,00  3,00  2,00  68,00 Habilitado14018/08/198732652968HELGON BRUNO MATOS DE SANTANA0691692-9  4,00  5,00  6,00  16,00  12,00  8,00

 14,00  0   2,00  2,00  98,00 Habilitado506/04/19770751776769HELITON ARCANJO NUNES0697902-5  3,00  5,00  20,00  28,00  16,00  8,00

 6,00  2,00  1,00  2,00  59,00 Habilitado22020/03/19850973998687HENOC LEMOS LEAL SENA0691727-5  3,00  5,00  8,00  16,00  12,00  4,00

 10,00  4,00  2,00  3,00  77,00 Habilitado7408/03/199030858305HERNANDES LOPES OLIVEIRA0697342-6  2,00  4,00  16,00  16,00  14,00  6,00

 8,00  0   1,00  3,00  50,00 Eliminado----16/07/198821703574HERRY CHAGAS DA SILVA0692850-1  3,00  5,00  2,00  8,00  14,00  6,00

 6,00  2,00  2,00  3,00  61,00 Habilitado20422/08/19841273118HUADSON JOSE COSTA OLIVEIRA0696933-0  3,00  3,00  6,00  16,00  16,00  4,00

 12,00  2,00  2,00  3,00  86,00 Habilitado3127/10/199322768190HUMBERTO ALEXANDRE DA SILVA NETO0691861-1  2,00  5,00  16,00  22,00  14,00  8,00

 12,00  4,00  1,00  3,00  68,00 Habilitado14001/07/199211527999-75IAGGO OLIVEIRA CORREIA0696799-0  3,00  3,00  8,00  20,00  8,00  6,00

 10,00  3,00  1,00  4,00  64,00 Habilitado17811/10/199534272917ICARO BRUNO SANTOS NASCIMENTO0696996-8  3,00  5,00  10,00  12,00  10,00  6,00

 8,00  4,00  3,00  4,00  64,00 Habilitado17824/05/198934403671ICARO ITALO SOARES TAVARES SILVA0691538-8  3,00  4,00  4,00  18,00  10,00  6,00

 10,00  3,00  2,00  3,00  80,00 Habilitado6101/09/198734103775IGOR DUPLAT CIUFFO DE OLIVEIRA0693159-6  3,00  3,00  14,00  18,00  16,00  8,00

 8,00  3,00  2,00  4,00  56,00 Eliminado----02/10/19931541578058IGOR PABLO NASCIMENTO DE MIRANDA0695547-9  3,00  4,00  2,00  16,00  10,00  4,00

 8,00  1,00  1,00  4,00  65,00 Habilitado17105/09/19891166840034INDINAIRO MACHADO DE OLIVEIRA JUNIOR0692910-9  1,00  2,00  12,00  12,00  16,00  8,00

 8,00  1,00  0   4,00  49,00 Eliminado----10/01/199534867600IONAS JOSINALDO DE SANTANA SANTOS0692104-3  1,00  5,00  6,00  8,00  10,00  6,00

 8,00  0   1,00  2,00  52,00 Eliminado----12/04/198230121523ITALUELMO DA ROCHA GOIS0696223-8  3,00  2,00  6,00  8,00  12,00  10,00

 4,00  1,00  3,00  1,00  51,00 Eliminado----07/07/198430735297JACKSON DIEIGO VIEIRA DIAS0698235-2  3,00  3,00  6,00  16,00  8,00  6,00

 8,00  2,00  1,00  4,00  61,00 Habilitado20413/03/199533554110JACSON SANTOS JUNIOR0697188-1  4,00  2,00  16,00  12,00  8,00  4,00

 14,00  1,00  1,00  4,00  80,00 Habilitado6125/08/19903341355-0JAILTON VIEIRA DOS SANTOS NETO0696140-1  2,00  4,00  16,00  14,00  18,00  6,00

 8,00  3,00  1,00  1,00  45,00 Eliminado----31/05/19841499924JAIR BARROS OLIVEIRA FILHO0697744-8  2,00  2,00  4,00  4,00  14,00  6,00

 6,00  1,00  3,00  3,00  66,00 Habilitado16103/07/199835210850JAMILTON JESUS SANTOS JUNIOR0696741-8  2,00  5,00  12,00  14,00  12,00  8,00

 10,00  1,00  0   2,00  68,00 Habilitado14009/12/19852002004010188JANDIR GERTULINO DOS SANTOS0695701-3  1,00  4,00  6,00  20,00  18,00  6,00

 10,00  1,00  2,00  3,00  57,00 Eliminado----25/10/198531608752JANDISON DE OLIVEIRA SANTOS0697296-9  3,00  4,00  4,00  8,00  12,00  10,00
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 14,00  4,00  2,00  2,00  77,00 Habilitado7421/10/19892002010372870JARDEL FLANK SILVA SOMBRA0690988-4  4,00  5,00  10,00  20,00  10,00  6,00

 4,00  2,00  1,00  1,00  41,00 Eliminado----11/01/19953.637.389-3JEFERSON DOS SANTOS SILVA0692805-6  2,00  3,00  8,00  10,00  8,00  2,00

 2,00  1,00  2,00  3,00  43,00 Eliminado----11/06/198530541468JEFFERSON ANTONIO DOS SANTOS0699112-2  3,00  4,00  6,00  6,00  10,00  6,00

 6,00  3,00  2,00  3,00  64,00 Habilitado17819/04/19890954703529JOALISSON DA SILVA SANTOS0691224-9  3,00  3,00  12,00  18,00  8,00  6,00

 10,00  4,00  2,00  4,00  62,00 Habilitado19604/11/199133800359JOAO CARLOS DE JESUS SANTOS0697092-3  3,00  3,00  10,00  6,00  16,00  4,00

 10,00  4,00  1,00  4,00  86,00 Habilitado3131/12/19901323782214JOAO LUCAS FAGUNDES BATISTA0694589-9  2,00  5,00  18,00  18,00  16,00  8,00

 10,00  3,00  2,00  4,00  70,00 Habilitado12225/10/19903349875-0JOAO MARCOS MONTEIRO MARQUES0697324-8  3,00  4,00  2,00  20,00  14,00  8,00

 10,00  2,00  4,00  2,00  59,00 Habilitado22024/06/19840914889400JOAO RICARDO SANTANA UCHOA0697585-2  2,00  3,00  8,00  10,00  10,00  8,00

 8,00  2,00  0   4,00  56,00 Eliminado----24/06/199434739955JOAO THIAGO OLIVEIRA MOREIRA0691569-8  3,00  3,00  4,00  10,00  16,00  6,00

 8,00  4,00  4,00  2,00  68,00 Habilitado14019/08/198531535682JOAQUIM CAMPOS DE JESUS LIMA NETO0696170-3  2,00  4,00  16,00  14,00  8,00  6,00

 4,00  1,00  1,00  1,00  34,00 Eliminado----24/04/199233090246JOAQUIM VICTOR SANTOS DE JESUS0696452-4  1,00  2,00  2,00  10,00  10,00  2,00

 8,00  2,00  2,00  3,00  52,00 Eliminado----16/03/19891561921JOATHAN DOS SANTOS LESSA0694458-2  2,00  5,00  4,00  8,00  12,00  6,00

 10,00  1,00  1,00  4,00  74,00 Habilitado9422/05/19861561152JODECLAN SANTOS SOUZA0695056-6  1,00  3,00  20,00  18,00  10,00  6,00

 4,00  3,00  2,00  4,00  63,00 Habilitado19029/07/199233126402JODOVAL EMERSON DA SILVA NASCIMENTO0696944-5  2,00  4,00  6,00  18,00  16,00  4,00

 8,00  0   2,00  3,00  58,00 Eliminado----26/07/198531737170JOE LUIZ OLIVEIRA0690192-1  2,00  5,00  8,00  8,00  14,00  8,00

 8,00  0   1,00  2,00  53,00 Eliminado----26/04/19851148560360JOEDSON CARLOS CRUZ SANT ANNA0690381-9  2,00  4,00  6,00  10,00  10,00  10,00

 10,00  2,00  1,00  3,00  68,00 Habilitado14021/12/199436763683JOHNSON LINO DE SOUZA0692393-3  2,00  2,00  16,00  10,00  16,00  6,00

 4,00  1,00  1,00  1,00  49,00 Eliminado----21/03/19881173140646JOILTON FEITOSA DE SOUZA0697671-9  2,00  4,00  2,00  10,00  14,00  10,00

 4,00  1,00  1,00  1,00  56,00 Eliminado----02/11/199130685508JONATAS SANTOS OLIVEIRA0695997-0  2,00  3,00  12,00  10,00  14,00  8,00

 6,00  2,00  1,00  3,00  59,00 Habilitado22015/05/198732556209JONATHAN RUAN DE JESUS0697184-9  2,00  3,00  12,00  14,00  12,00  4,00

 6,00  2,00  0   3,00  52,00 Eliminado----04/10/198531602037JONATHAS MARCEL SANTOS ALVES DE SANATANA0696927-5  1,00  4,00  8,00  4,00  14,00  10,00

 8,00  4,00  2,00  3,00  59,00 Habilitado22025/12/19841410175JORGE EDUARDO DOS SANTOS SOUZA0697267-5  4,00  4,00  8,00  8,00  12,00  6,00

 6,00  3,00  3,00  4,00  61,00 Habilitado20423/04/198720267533JORGE FERNANDES CARVALHO COELHO DOS SANTOS0690755-5  1,00  2,00  6,00  12,00  16,00  8,00

 6,00  2,00  0   3,00  54,00 Eliminado----21/06/199234516891JOSE ANTONIO DOS SANTOS GOMES0690565-0  0   3,00  0   20,00  12,00  8,00

 6,00  2,00  0   4,00  50,00 Eliminado----31/07/19891200122003JOSE AUGUSTO DE LIMA MATA FILHO0697907-6  3,00  3,00  8,00  10,00  12,00  2,00

 4,00  2,00  1,00  2,00  32,00 Eliminado----18/02/19840888877153JOSE CARLOS TIMOTEO DA COSTA0692488-3  2,00  3,00  6,00  6,00  4,00  2,00

 4,00  1,00  1,00  1,00  43,00 Eliminado----02/03/198431490859JOSE CLAUDEMILSON SANTOS NICULAU0691026-2  1,00  3,00  12,00  8,00  8,00  4,00

 12,00  1,00  2,00  2,00  54,00 Eliminado----11/04/19941649955952JOSE DONADONI DOS SANTOS0693630-0  1,00  2,00  4,00  10,00  14,00  6,00

 6,00  2,00  1,00  2,00  58,00 Eliminado----20/07/199434680403JOSE EDIENIO FERREIRA JUNIOR0690616-8  2,00  3,00  8,00  12,00  12,00  10,00

 8,00  2,00  1,00  2,00  46,00 Eliminado----20/04/199233340099JOSE FRANCISCO DE SOUZA NETO0697275-6  2,00  3,00  2,00  8,00  10,00  8,00
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 0   1,00  2,00  1,00  50,00 Eliminado----15/07/19821753278JOSE GUIMARAES PAUFERRO NETO0698244-1  1,00  3,00  8,00  12,00  14,00  8,00

 6,00  0   0   2,00  37,00 Eliminado----23/05/19941194680852JOSE RAIMUNDO DE SOUZA PEREIRA JUNIOR0698247-6  1,00  2,00  4,00  6,00  8,00  8,00

 6,00  1,00  0   1,00  39,00 Eliminado----29/06/198521525960JOSE VANDECIO SOARES SANTANA0690191-3  0   5,00  6,00  6,00  10,00  4,00

 2,00  2,00  3,00  3,00  52,00 Eliminado----21/08/19850871519798JOSENILSON SOUZA DA CONCEICAO0694667-4  2,00  4,00  4,00  10,00  14,00  8,00

 10,00  2,00  2,00  4,00  67,00 Habilitado15017/01/199636590274JOSIMAR MENDONCA VELOSO0690999-0  1,00  4,00  6,00  16,00  14,00  8,00

 6,00  1,00  1,00  2,00  48,00 Eliminado----19/06/19861011642204JOSIMAR OLIVEIRA DOS ANJOS0692434-4  0   2,00  8,00  8,00  14,00  6,00

 6,00  1,00  2,00  3,00  57,00 Eliminado----05/05/198730598915JULIO CESAR RODRIGUES DA SILVA0693481-1  4,00  3,00  8,00  8,00  14,00  8,00

 4,00  3,00  1,00  3,00  72,00 Habilitado10730/05/19921324805145JURANDY ALVES DA CRUZ JUNIOR0698474-6  0   5,00  20,00  18,00  12,00  6,00

 10,00  3,00  2,00  3,00  83,00 Habilitado4419/09/199233405158JUSTINO BISPO NETO0695646-7  4,00  5,00  18,00  16,00  14,00  8,00

 4,00  2,00  1,00  3,00  42,00 Eliminado----28/09/198730875455KARLISTON AUGUSTO SANTOS DE JESUS0698126-7  2,00  2,00  2,00  14,00  10,00  2,00

 6,00  1,00  2,00  3,00  63,00 Habilitado19003/03/1989971373752KASSIO SANTANA DE OLIVEIRA0697818-5  3,00  4,00  6,00  16,00  14,00  8,00

 6,00  3,00  2,00  4,00  69,00 Habilitado13222/02/199229280265KELVYN DOMINGOS PEREIRA DOS SANTOS0697091-5  3,00  3,00  20,00  12,00  12,00  4,00

 14,00  0   2,00  4,00  75,00 Habilitado8722/09/19911200813936LAIDSON SATURNINO SOUZA SANTOS0697370-1  3,00  4,00  16,00  8,00  18,00  6,00

 8,00  2,00  1,00  3,00  50,00 Eliminado----16/07/19870992364604LAURO HENRIQUE NUNES PUGLIESE0696805-8  1,00  1,00  4,00  16,00  10,00  4,00

 8,00  0   1,00  4,00  54,00 Eliminado----08/12/19831012384446LEANDRO MATOS SILVA0692240-6  2,00  5,00  4,00  10,00  16,00  4,00

 12,00  3,00  2,00  2,00  78,00 Habilitado7016/02/1987435234523LEANDRO SANTOS SILVA0694662-3  3,00  4,00  12,00  22,00  12,00  6,00

 10,00  3,00  2,00  2,00  81,00 Habilitado5405/11/19903196617-9LENO MARCIO MEDRADO GOMES DA CRUZ0695757-9  3,00  5,00  18,00  16,00  14,00  8,00

 8,00  3,00  2,00  3,00  57,00 Eliminado----01/12/198730595037LEONARDO VIEIRA SANTOS0695233-0  1,00  4,00  10,00  14,00  6,00  6,00

 4,00  2,00  1,00  1,00  41,00 Eliminado----06/03/200136180041LUAN CRISTIAN JOSE NASCIMENTO SILVA0697643-3  1,00  2,00  12,00  4,00  10,00  4,00

 6,00  4,00  1,00  2,00  60,00 Habilitado21228/11/199132993080LUCAS DO VALE SAMPAIO0691302-4  4,00  5,00  8,00  10,00  14,00  6,00

 10,00  4,00  2,00  4,00  94,00 Habilitado1215/09/199133661324LUCAS LEONARDO ALVES RIBEIRO0690536-6  2,00  6,00  18,00  20,00  20,00  8,00

 14,00  4,00  2,00  4,00  73,00 Habilitado10302/01/198933039801LUIS FERNANDO SANTOS ARAUJO0692757-2  3,00  4,00  12,00  14,00  14,00  2,00

 6,00  3,00  0   3,00  54,00 Eliminado----12/09/199133672989LUIS FERNANDO VIEIRA DOS SANTOS0691946-4  3,00  1,00  10,00  6,00  14,00  8,00

 14,00  4,00  1,00  3,00  69,00 Habilitado13206/11/19913149882-5LUIZ ANTONIO DIAS DA SILVA0695253-4  3,00  4,00  12,00  14,00  8,00  6,00

 14,00  4,00  3,00  3,00  87,00 Habilitado2808/09/19863202505-0LUIZ FELIPE DA SILVA EVANGELISTA0695621-1  2,00  5,00  14,00  20,00  14,00  8,00

 14,00  1,00  3,00  2,00  65,00 Habilitado17104/06/19963.647.861-0LUIZ GUSTAVO BOTTO DE BARROS NASCIMENTO GASPAR SANTOS0697728-6  3,00  4,00  8,00  10,00  14,00  6,00

 10,00  4,00  3,00  4,00  103,00 Habilitado216/12/199232458185LUIZ HENRIQUE BISPO CARVALHO0693195-2  4,00  6,00  20,00  24,00  20,00  8,00

 6,00  2,00  3,00  3,00  65,00 Habilitado17119/01/198530924278LUIZ HENRIQUE TELEMACO DE LIMA0694480-9  4,00  3,00  14,00  10,00  12,00  8,00

 8,00  3,00  3,00  3,00  72,00 Habilitado10704/03/198631116868LUIZ MACEDO FIAES JUNIOR0698673-0  0   3,00  14,00  20,00  12,00  6,00

 2,00  2,00  0   4,00  75,00 Habilitado8730/03/199222138820LUZIVALDESON CONSTANCIO DA CONCEICAO0690803-9  2,00  3,00  14,00  22,00  16,00  10,00
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 8,00  1,00  1,00  2,00  48,00 Eliminado----29/12/199234412689MAICON MATHEUS SANTANA SANTOS0697561-5  2,00  2,00  6,00  10,00  10,00  6,00

 10,00  4,00  3,00  3,00  84,00 Habilitado4016/11/199232958269MANASSES DE SANTANA MARTINS0693074-3  4,00  4,00  16,00  16,00  16,00  8,00

 14,00  0   1,00  4,00  81,00 Habilitado5428/08/19918171545MANOEL GOMES PEDROZA NETO0696845-7  4,00  2,00  14,00  18,00  16,00  8,00

 8,00  1,00  1,00  3,00  54,00 Eliminado----14/02/198832419945MANOEL LYTO SILVA DOS ANJOS0698080-5  3,00  4,00  4,00  6,00  16,00  8,00

 6,00  3,00  1,00  3,00  45,00 Eliminado----17/05/19871371561540MANOEL MESSIAS SANTOS ALVES0691706-2  1,00  3,00  0   8,00  12,00  8,00

 6,00  4,00  2,00  4,00  76,00 Habilitado7905/11/19821402403MARCEL LIMA BARRETO0694434-5  3,00  5,00  10,00  16,00  18,00  8,00

 8,00  4,00  3,00  1,00  73,00 Habilitado10320/11/198932520514MARCEL SANTOS TAVARES0694953-3  4,00  5,00  6,00  14,00  18,00  10,00

 10,00  2,00  2,00  1,00  55,00 Eliminado----11/01/19852451409MARCELO ANTONIO MELONIO DA SILVA0691845-0  2,00  2,00  10,00  12,00  10,00  4,00

 2,00  0   2,00  3,00  28,00 Eliminado----27/05/199031713661MARCELO AUGUSTO MENEZES DOS SANTOS0696919-4  0   3,00  0   8,00  6,00  4,00

 0   1,00  1,00  1,00  37,00 Eliminado----26/04/19861147184666MARCELO BRITO SAMPAIO0698902-0  2,00  2,00  4,00  8,00  12,00  6,00

 10,00  1,00  1,00  2,00  56,00 Eliminado----28/10/1983357762666MARCELO HENRIQUE MONTEIRO0692531-6  1,00  1,00  4,00  10,00  20,00  6,00

 4,00  1,00  0   3,00  61,00 Habilitado20422/09/19891523177MARCELO HENRIQUE VIEIRA DOS SANTOS0692506-5  2,00  5,00  6,00  16,00  16,00  8,00

 6,00  3,00  1,00  0   47,00 Eliminado----07/09/19891415319081MARCELO SILVA DE SOUZA0690420-3  1,00  4,00  2,00  8,00  16,00  6,00

 6,00  1,00  1,00  1,00  49,00 Eliminado----17/08/19821964554MARCIO ANTONIO DA SILVA0696641-1  2,00  2,00  12,00  10,00  10,00  4,00

 8,00  3,00  3,00  4,00  94,00 Habilitado1226/03/199232960310MARCIO VALENCA ASSIS0691856-5  4,00  6,00  18,00  22,00  18,00  8,00

 8,00  3,00  2,00  3,00  58,00 Eliminado----30/03/199425275526MARCOS EDYEVANE RAMOS TAVARES0694509-0  1,00  3,00  8,00  12,00  12,00  6,00

 4,00  3,00  2,00  3,00  41,00 Eliminado----19/01/198730965691MARCOS PAULO CORDEIRO SANTOS0698106-2  2,00  3,00  0   12,00  8,00  4,00

 6,00  2,00  1,00  4,00  56,00 Eliminado----22/12/199123700653MARCOS PEDRO DOS SANTOS SOUZA0696663-2  1,00  4,00  6,00  10,00  16,00  6,00

 6,00  2,00  2,00  3,00  48,00 Eliminado----18/02/199534679502MARCOS SANTOS DIAS0693943-0  1,00  2,00  4,00  8,00  14,00  6,00

 10,00  1,00  3,00  2,00  65,00 Habilitado17130/05/198430570875MARCOS VINICIUS DO NASCIMENTO SILVA0696960-7  4,00  3,00  8,00  14,00  16,00  4,00

 12,00  4,00  3,00  4,00  70,00 Habilitado12205/11/19871523186MARCOS VINICIUS VIEIRA DOS SANTOS0695497-9  2,00  3,00  10,00  12,00  12,00  8,00

 12,00  3,00  1,00  1,00  83,00 Habilitado4410/05/199532732228MARCUS VINICIUS ALVES SANTOS0696920-8  4,00  4,00  18,00  24,00  10,00  6,00

 12,00  4,00  2,00  1,00  81,00 Habilitado5416/04/1986133907572MARCUS VINICIUS SANTOS REY0692607-0  3,00  5,00  18,00  16,00  14,00  6,00

 16,00  3,00  3,00  4,00  77,00 Habilitado7409/03/19850708120717MARCUS VINICIUS SOUZA DA CRUZ0698195-0  3,00  4,00  12,00  14,00  8,00  10,00

 6,00  2,00  0   0   40,00 Eliminado----19/04/199436740292MARIANO DA SILVA ANDRADE NETO0690723-7  1,00  5,00  0   14,00  8,00  4,00

 4,00  1,00  1,00  2,00  43,00 Eliminado----13/06/1994216615724MARLLON GUEDES LUCINDA0696738-8  1,00  2,00  6,00  10,00  10,00  6,00

 6,00  2,00  1,00  0   41,00 Eliminado----01/03/199633450560MATEUS SANTOS NEVES0690422-0  2,00  2,00  2,00  14,00  8,00  4,00

 8,00  3,00  1,00  4,00  74,00 Habilitado9414/04/199332196490MATHEUS FRANCISCO NASCIMENTO DE JESUS0695104-0  4,00  4,00  14,00  14,00  14,00  8,00

 14,00  0   1,00  2,00  67,00 Habilitado15026/09/199637547364MATHEUS MELO OLIVEIRA0696490-7  2,00  4,00  10,00  12,00  14,00  8,00

 2,00  1,00  0   2,00  45,00 Eliminado----11/05/199132466196MATHEUS VINICIUS ALVES RIBEIRO0696521-0  2,00  4,00  8,00  16,00  6,00  4,00
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 10,00  4,00  2,00  4,00  87,00 Habilitado2815/12/199232768800MATTEUS VINICIUS SANTOS0690021-6  4,00  3,00  16,00  22,00  14,00  8,00

 8,00  4,00  3,00  3,00  64,00 Habilitado17807/05/19921139837940MATTHEUS SILVA SANTOS DE MATOS0698405-3  3,00  3,00  14,00  14,00  6,00  6,00

 12,00  0   0   4,00  54,00 Eliminado----28/05/199470090378MAURICIO GOES MENDES0690131-0  2,00  4,00  2,00  10,00  12,00  8,00

 6,00  3,00  0   1,00  68,00 Habilitado14025/04/198330914728MAURICIO OLIVEIRA DE ANDRADE0696354-4  4,00  4,00  10,00  12,00  20,00  8,00

 12,00  4,00  1,00  4,00  76,00 Habilitado7912/04/19830865716560MAURO FABIO SILVA OLIVEIRA0698871-7  2,00  5,00  10,00  20,00  12,00  6,00

 12,00  4,00  3,00  1,00  71,00 Habilitado11505/07/19882001001289696MAX MACEDO CAVALCANTE0696101-0  2,00  5,00  4,00  18,00  16,00  6,00

 10,00  2,00  2,00  4,00  67,00 Habilitado15024/09/198520265859MAYK WILLIANS SANTOS MENEZES0696743-4  1,00  4,00  14,00  14,00  10,00  6,00

 8,00  1,00  2,00  4,00  65,00 Habilitado17129/09/198823036931MIGUEL DE JESUS PEREIRA0697057-5  4,00  4,00  6,00  12,00  18,00  6,00

 12,00  3,00  2,00  2,00  81,00 Habilitado5410/03/199132791445MIGUEL FRANCISCO DOS SANTOS NETO0690663-0  3,00  5,00  6,00  20,00  20,00  8,00

 0   2,00  3,00  1,00  55,00 Eliminado----06/08/19911378918495MURILO DE JESUS OLIVEIRA0692364-0  2,00  3,00  4,00  20,00  16,00  4,00

 14,00  4,00  3,00  4,00  86,00 Habilitado3113/05/19921366981669NADILSON ARAUJO LIMA ROCHA0696465-6  1,00  2,00  20,00  16,00  14,00  8,00

 4,00  0   1,00  2,00  34,00 Eliminado----26/12/19820702628964NELSON EDUARDO FERNANDES DE OLIVEIRA0697789-8  1,00  2,00  6,00  4,00  8,00  6,00

 4,00  1,00  0   2,00  59,00 Habilitado22025/11/19863236945OBEROM ALVES ROCHA0696369-2  2,00  4,00  10,00  16,00  18,00  2,00

 6,00  2,00  4,00  0   62,00 Habilitado19627/08/198530486530ORLANNE SANTOS SILVA SOBRINHO0696978-0  2,00  4,00  4,00  16,00  16,00  8,00

 8,00  3,00  0   4,00  79,00 Habilitado6519/05/199431916040OSVAILSON SANTOS ALMEIDA0693382-3  3,00  5,00  6,00  24,00  18,00  8,00

 2,00  0   1,00  3,00  47,00 Eliminado----30/12/1992343491278PABLO NASCIMENTO RIBEIRO DE ANDRADE0693347-5  1,00  4,00  10,00  8,00  12,00  6,00

 12,00  2,00  2,00  1,00  62,00 Habilitado19613/04/19881277462348PAULO GOMES LIMA JUNIOR0691265-6  4,00  5,00  10,00  10,00  10,00  6,00

 4,00  2,00  2,00  3,00  48,00 Eliminado----03/10/199034754776PAULO ROBSON DE SOUSA0693753-5  1,00  4,00  8,00  4,00  14,00  6,00

 8,00  1,00  1,00  2,00  83,00 Habilitado4402/10/198730683440PAULO RODRIGUES MORAES CAMPOS SANTOS0696984-4  3,00  6,00  14,00  22,00  18,00  8,00

 4,00  2,00  1,00  2,00  42,00 Eliminado----05/09/19973.571.429-8PAULO WINNER DE MENEZES SANTOS0694416-7  2,00  1,00  4,00  8,00  12,00  6,00

 6,00  1,00  1,00  3,00  59,00 Habilitado22018/06/198831392067PEDRO JUVINO DE SOUZA JUNIOR0694100-1  2,00  2,00  14,00  10,00  14,00  6,00

 14,00  4,00  3,00  4,00  108,00 Habilitado124/06/199233132143PEDRO LUDUVICE NETO0694904-5  4,00  3,00  20,00  26,00  20,00  10,00

 10,00  4,00  1,00  4,00  86,00 Habilitado3110/05/198932712839PELIGRIS HENRIQUE DOS SANTOS0692143-4  2,00  3,00  18,00  22,00  14,00  8,00

 8,00  2,00  2,00  4,00  65,00 Habilitado17129/06/198530631939PHILIPE MENEZES DE CERQUEIRA0696034-0  2,00  3,00  12,00  12,00  14,00  6,00

 8,00  4,00  3,00  4,00  76,00 Habilitado7921/03/198822025154PLINIO ELKSON DOS SANTOS0698851-2  3,00  4,00  12,00  18,00  12,00  8,00

 12,00  3,00  1,00  4,00  83,00 Habilitado4405/01/198931401201RAFAEL ANDRADE CRUZ0691742-9  4,00  5,00  20,00  16,00  12,00  6,00

 14,00  3,00  1,00  3,00  69,00 Habilitado13217/09/19891319662005RAFAEL DANTAS BELENS SOUSA0697767-7  2,00  4,00  14,00  12,00  8,00  8,00

 8,00  1,00  2,00  2,00  71,00 Habilitado11523/03/199522211578RAFAEL FERREIRA DOS SANTOS0690632-0  1,00  3,00  16,00  20,00  10,00  8,00

 14,00  1,00  3,00  2,00  76,00 Habilitado7919/04/199634271368RAFAEL GABRIEL ALVES DA SILVA0692387-9  4,00  4,00  10,00  12,00  20,00  6,00

 10,00  2,00  2,00  1,00  48,00 Eliminado----30/04/199232222416RAFAEL MASCARENHAS SOARES SANTOS0696466-4  1,00  2,00  4,00  12,00  8,00  6,00
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 2,00  1,00  1,00  3,00  31,00 Eliminado----28/03/199634467807RAFAEL MATOS DA SILVA0692109-4  0   2,00  6,00  6,00  8,00  2,00

 10,00  0   1,00  2,00  46,00 Eliminado----17/02/199434064818RAFAEL QUEIROZ DAMSCENO LIMA0695039-6  1,00  4,00  4,00  6,00  12,00  6,00

 8,00  2,00  3,00  3,00  49,00 Eliminado----01/07/1984301896981RAFAEL RAYNER PACHECO DA SILVA0698301-4  1,00  2,00  2,00  14,00  10,00  4,00

 4,00  4,00  0   2,00  60,00 Habilitado21205/08/19851112752102RAMON DOS SANTOS RODRIGUES0694805-7  1,00  5,00  6,00  18,00  12,00  8,00

 6,00  4,00  2,00  3,00  72,00 Habilitado10710/04/198931695914RANA SIMERON M FREITAS0694229-6  4,00  3,00  12,00  14,00  16,00  8,00

 12,00  3,00  3,00  3,00  79,00 Habilitado6516/09/199633385823RAPHAEL PINTO DOS SANTOS0694280-6  2,00  4,00  10,00  16,00  18,00  8,00

 8,00  1,00  2,00  0   70,00 Habilitado12213/11/199423889969REINAN DE JESUS SANTANA0697738-3  3,00  4,00  10,00  22,00  14,00  6,00

 10,00  3,00  3,00  4,00  69,00 Habilitado13204/02/19892002006048174RENNYER MARINHO E SILVA0698367-7  4,00  5,00  10,00  16,00  10,00  4,00

 6,00  0   1,00  1,00  60,00 Habilitado21203/05/198931749550RICARDO BRUNNO LUKAS LUTEMBERG VIEIRA LIMA0691697-0  2,00  4,00  6,00  16,00  18,00  6,00

 10,00  2,00  2,00  4,00  91,00 Habilitado1806/03/19841.203.657RICARDO NOBRE DOS SANTOS0696880-5  3,00  4,00  20,00  20,00  20,00  6,00

 4,00  4,00  1,00  4,00  59,00 Habilitado22006/01/199131430619RIDNAN ROCHA SANTA BARBARA0691852-2  3,00  5,00  6,00  10,00  16,00  6,00

 2,00  0   1,00  3,00  40,00 Eliminado----29/09/198933007470ROBERT STEFANI MELO DE JESUS0690750-4  2,00  2,00  2,00  12,00  12,00  4,00

 6,00  2,00  0   2,00  55,00 Eliminado----19/01/19863063119-0ROBERTO CEZAR ARAUJO VIEIRA0695376-0  2,00  3,00  10,00  14,00  8,00  8,00

 8,00  0   0   1,00  46,00 Eliminado----20/10/19911313819891ROBSON SOUZA DA SILVA DOS SANTOS0695348-4  3,00  2,00  12,00  8,00  10,00  2,00

 4,00  1,00  3,00  1,00  56,00 Eliminado----10/12/198531676740RODRIGO ALVES DOS SANTOS0690726-1  3,00  4,00  10,00  6,00  16,00  8,00

 12,00  3,00  3,00  3,00  70,00 Habilitado12203/05/199132654499RODRIGO AUGUSTO SANTOS DE OLIVEIRA0698726-5  2,00  5,00  12,00  16,00  10,00  4,00

 8,00  3,00  1,00  3,00  54,00 Eliminado----23/08/199229153042RODRIGO BRITO SANTOS0697314-0  3,00  2,00  2,00  18,00  8,00  6,00

 12,00  2,00  2,00  3,00  66,00 Habilitado16130/08/199134093753RODRIGO DIAS SANTOS0696666-7  2,00  3,00  6,00  14,00  16,00  6,00

 8,00  1,00  2,00  4,00  67,00 Habilitado15004/12/19860946337462RODRIGO FERREIRA DE JESUS0695435-9  1,00  3,00  8,00  20,00  14,00  6,00

 14,00  2,00  0   4,00  85,00 Habilitado3827/07/199433554676RODRIGO FONTES DE ANDRADE0693034-4  2,00  5,00  18,00  14,00  20,00  6,00

 8,00  2,00  1,00  4,00  65,00 Habilitado17113/06/198731002285RODRIGO SANTOS ANDRADE0696020-0  4,00  4,00  8,00  16,00  14,00  4,00

 6,00  1,00  1,00  1,00  66,00 Habilitado16123/12/198430909465ROMULO ANDRADE DANTAS0699002-9  2,00  5,00  16,00  14,00  16,00  4,00

 2,00  1,00  1,00  4,00  34,00 Eliminado----30/04/19931515402410RONAS MARTINS MACHADO JUNIOR0695416-2  1,00  1,00  6,00  4,00  12,00  2,00

 14,00  1,00  2,00  3,00  67,00 Habilitado15030/03/199123721510RONDINELE DOS SANTOS RODRIGUES0696421-4  4,00  3,00  6,00  8,00  18,00  8,00

 10,00  1,00  1,00  3,00  48,00 Eliminado----25/08/199234658912RONEY RODRIGUES DOS SANTOS0691444-6  0   3,00  4,00  6,00  12,00  8,00

 8,00  3,00  0   4,00  83,00 Habilitado4422/03/199031933106ROOSEVELT IBRAIM MONTEIRO DE ALMEIDA SANTOS0697259-4  2,00  4,00  20,00  22,00  10,00  10,00

 6,00  1,00  0   3,00  52,00 Eliminado----13/05/19932007716631ROSELVY CARDOSO DE OLIVEIRA JUNIOR0694764-6  3,00  3,00  8,00  8,00  12,00  8,00

 10,00  2,00  1,00  3,00  52,00 Eliminado----24/09/198330444403ROSEMBERG SANTOS HIPOLITO0696513-0  3,00  3,00  6,00  10,00  10,00  4,00

 6,00  2,00  1,00  4,00  61,00 Habilitado20407/08/198933418594ROSEVALDO XAVIER SANTOS0698815-6  3,00  5,00  10,00  10,00  14,00  6,00

 8,00  4,00  2,00  4,00  70,00 Habilitado12223/05/198832496150RUANCELI DO NASCIMENTO SANTOS0695737-4  4,00  4,00  6,00  18,00  14,00  6,00

Instituto Brasileiro de Formação e Capacitação
www.ibfc.org.br Página 11 de 13

1806



GOVERNO DO ESTADO DE SERGIPE

CONCURSO PÚBLICO - CADETE BM - EDITAL Nº 03/2018

Inscrição Nome Documento Data nasc. Total Class. Situação

Cargo: 50177399 - CADETE BM - ALUNO OFICIAL (COMBATENTE) - Masculino

RESULTADO PRELIMINAR - PROVA OBJETIVA - Ordem Alfabética - Afrodescendentes

LPORT ING ESP INFO ATUAL CGESE MATEM CNSTC NCDIR LGCBM

 2,00  1,00  0   3,00  51,00 Eliminado----23/08/198824192040RUDVAN CICOTTI ALVES DE JESUS0690123-9  2,00  3,00  8,00  10,00  14,00  8,00

 6,00  2,00  2,00  4,00  66,00 Habilitado16127/08/199131419810RYAN OLIVEIRA DE MENEZES0691831-0  3,00  5,00  4,00  16,00  18,00  6,00

 12,00  2,00  3,00  3,00  70,00 Habilitado12204/02/198904928419304SAMUEL BATISTA DA SILVA SANTOS0690591-9  3,00  1,00  10,00  12,00  14,00  10,00

 8,00  4,00  1,00  4,00  74,00 Habilitado9414/05/199132691343SAMUEL GOMES DE MERCENA0696142-8  3,00  4,00  16,00  18,00  12,00  4,00

 6,00  1,00  0   1,00  45,00 Eliminado----07/06/20013579210-8SAVIO MATEUS SANTOS DE OLIVEIRA0693521-4  1,00  2,00  10,00  10,00  8,00  6,00

 8,00  4,00  3,00  4,00  96,00 Habilitado728/03/19921131229690SILAS CORREIA DA SILVA0694094-3  3,00  2,00  18,00  28,00  18,00  8,00

 8,00  1,00  1,00  1,00  43,00 Eliminado----10/06/19881416120297SILLAS FREITAS DE JESUS0695642-4  1,00  3,00  4,00  10,00  8,00  6,00

 8,00  3,00  1,00  1,00  51,00 Eliminado----05/05/198230177030SILVINO CAETANO DOS SANTOS NETO0691682-1  1,00  3,00  6,00  12,00  12,00  4,00

 10,00  3,00  3,00  3,00  86,00 Habilitado3111/11/19921312799390TALES XAVIER SEABRA0697364-7  3,00  4,00  14,00  24,00  14,00  8,00

 8,00  2,00  2,00  4,00  74,00 Habilitado9401/05/19901549112325TANISIO FERREIRA OLIVEIRA0691029-7  2,00  4,00  18,00  18,00  12,00  4,00

 12,00  2,00  1,00  4,00  89,00 Habilitado2328/05/19941442606207TARCIO DOS SANTOS SANTANA0690970-1  2,00  4,00  14,00  20,00  20,00  10,00

 8,00  4,00  1,00  3,00  64,00 Habilitado17802/09/19881557098TARSIS CARDOSO DOS ANJOS0697107-5  2,00  4,00  10,00  14,00  10,00  8,00

 8,00  2,00  2,00  4,00  69,00 Habilitado13228/02/19911204236933TASSIO DE FREITAS FERREIRA0691791-7  3,00  4,00  10,00  14,00  16,00  6,00

 8,00  3,00  2,00  4,00  67,00 Habilitado15002/10/198930166241TASSIO FELIPE HONORIO DA SILVA0690908-6  4,00  4,00  8,00  14,00  14,00  6,00

 2,00  3,00  1,00  2,00  46,00 Eliminado----29/09/199122181873TAYAN TAVARES LIMA BRITO0697017-6  4,00  4,00  6,00  12,00  8,00  4,00

 2,00  0   2,00  3,00  44,00 Eliminado----23/01/198730853443TEMISTOKLYS DOS SANTOS0691068-8  3,00  4,00  6,00  6,00  12,00  6,00

 6,00  4,00  3,00  2,00  62,00 Habilitado19623/08/198130230152THIAGO CARVALHO SANTOS0697326-4  2,00  3,00  4,00  12,00  16,00  10,00

 16,00  4,00  4,00  1,00  91,00 Habilitado1826/05/198730416817THIAGO DA SILVA SANTANA0691311-3  4,00  4,00  18,00  18,00  16,00  6,00

 10,00  1,00  1,00  3,00  74,00 Habilitado9421/04/199132051565THIAGO JOSE DE PAULA FELIX0696227-0  1,00  4,00  12,00  20,00  16,00  6,00

 6,00  1,00  2,00  4,00  52,00 Eliminado----07/10/19841006465308THIAGO SANTOS LOPES DA SILVA0695382-4  2,00  1,00  10,00  6,00  12,00  8,00

 12,00  0   1,00  3,00  54,00 Eliminado----14/01/19891295756749THIAGO SODRE DE JESUS0694786-7  2,00  4,00  4,00  10,00  14,00  4,00

 6,00  3,00  2,00  4,00  57,00 Eliminado----17/12/198731022944THIAGO VINICIUS SOARES DA SILVA0696312-9  2,00  2,00  10,00  12,00  12,00  4,00

 10,00  3,00  3,00  2,00  73,00 Habilitado10306/01/198630820391TIAGO BARBOSA DOSEA0697340-0  2,00  5,00  12,00  16,00  14,00  6,00

 10,00  4,00  2,00  4,00  79,00 Habilitado6527/09/199132931360VAGNER OLIVEIRA DOS SANTOS0690832-2  3,00  4,00  16,00  16,00  14,00  6,00

 12,00  1,00  2,00  4,00  74,00 Habilitado9416/03/19851455639VALDEMIR COSTA DOS SANTOS0696981-0  2,00  5,00  12,00  14,00  14,00  8,00

 6,00  1,00  2,00  2,00  54,00 Eliminado----17/02/19850817767215VALDIMARIO SILVA DE OLIVEIRA0694254-7  2,00  1,00  6,00  14,00  12,00  8,00

 4,00  1,00  2,00  3,00  60,00 Habilitado21202/03/198930867754VALFRAN NASCIMENTO DE SANTANA JUNIOR0697858-4  4,00  4,00  4,00  14,00  16,00  8,00

 8,00  2,00  0   2,00  58,00 Eliminado----16/08/198923140739VALTER CERQUEIRA DE MENEZES LEANDRO0697492-9  2,00  2,00  4,00  16,00  16,00  6,00

 12,00  2,00  2,00  3,00  52,00 Eliminado----10/12/199332966903VICTOR MARTINS DO ESPIRITO SANTO0691729-1  3,00  2,00  6,00  6,00  12,00  4,00

 6,00  1,00  2,00  0   67,00 Habilitado15015/11/198931705715VINICIUS DE SOUZA PASSOS0691171-4  3,00  3,00  10,00  20,00  14,00  8,00
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 6,00  4,00  3,00  3,00  63,00 Habilitado19002/02/19911295756820VINICIUS SODRE DE JESUS0697703-0  2,00  1,00  16,00  16,00  6,00  6,00

 8,00  4,00  2,00  3,00  94,00 Habilitado1202/12/199233661316VITOR HUGO BARBOZA DE CARVALHO0695220-8  3,00  4,00  18,00  26,00  18,00  8,00

 10,00  4,00  3,00  4,00  83,00 Habilitado4420/06/199133221979WAGNER LUIZ FREITAS SILVA0693921-0  4,00  4,00  20,00  18,00  10,00  6,00

 10,00  4,00  0   3,00  82,00 Habilitado5107/02/199334367063WALISSON MENDONCA SOARES0691104-8  4,00  3,00  18,00  16,00  18,00  6,00

 2,00  3,00  0   3,00  28,00 Eliminado----25/07/19982185291637WALLACE SILVA SOUZA0696828-7  1,00  1,00  2,00  6,00  6,00  4,00

 10,00  3,00  1,00  4,00  79,00 Habilitado6512/11/19901292289317WANDERSON FELIPHE NASCIMENTO DE AZEVEDO0696872-4  2,00  5,00  12,00  12,00  20,00  10,00

 10,00  0   2,00  2,00  55,00 Eliminado----03/08/199022532889WANDEY KLEITON FERREIRA SANTOS0692645-2  2,00  3,00  6,00  8,00  14,00  8,00

 8,00  1,00  1,00  4,00  89,00 Habilitado2316/03/198730887119WECSLEY SANTOS BARROS0696231-9  2,00  5,00  20,00  26,00  16,00  6,00

 10,00  4,00  2,00  4,00  82,00 Habilitado5123/12/1986002229182WELLINGTON DA SILVA0690956-6  4,00  2,00  16,00  22,00  10,00  8,00

 6,00  2,00  2,00  3,00  48,00 Eliminado----24/04/199033560072WELLINGTON FERREIRA SANTOS JUNIOR0696076-6  2,00  3,00  8,00  6,00  8,00  8,00

 6,00  0   2,00  1,00  48,00 Eliminado----02/08/199534771867WELLINGTON JOSE DOS SANTOS JUNIOR0691909-0  1,00  4,00  6,00  14,00  10,00  4,00

 12,00  4,00  2,00  3,00  89,00 Habilitado2314/02/199234766103WENDEL DE ARAUJO SANTOS0691639-2  4,00  4,00  10,00  26,00  16,00  8,00

 10,00  1,00  1,00  4,00  62,00 Habilitado19629/12/199031817807WESLEI DA SILVA SANTOS0696242-4  2,00  4,00  10,00  12,00  14,00  4,00

 10,00  0   2,00  4,00  75,00 Habilitado8730/01/199032109407WESLEY FERREIRA0692290-2  1,00  6,00  12,00  16,00  14,00  10,00

 10,00  2,00  2,00  4,00  71,00 Habilitado11527/04/198420263031WILLAMS SANTANA FRANCO0693916-3  4,00  5,00  4,00  14,00  18,00  8,00

 12,00  4,00  4,00  4,00  101,00 Habilitado419/07/199533664455YARGO OLIVEIRA AZEVEDO0691763-1  4,00  5,00  20,00  18,00  20,00  10,00

 10,00  4,00  2,00  4,00  78,00 Habilitado7007/04/19830812133609YULLO COSTA BOMFIM0698771-0  2,00  4,00  16,00  14,00  14,00  8,00

 12,00  2,00  1,00  2,00  54,00 Eliminado----08/09/199635564016YURI CONCEICAO NASCIMENTO0696008-1  2,00  3,00  8,00  14,00  6,00  4,00

 10,00  4,00  1,00  2,00  62,00 Habilitado19631/05/19921360381406YURI CRUZ GUEDES COSTA0698215-8  2,00  1,00  6,00  16,00  14,00  6,00

 2,00  4,00  0   2,00  33,00 Eliminado----28/10/199433490511YURI DOUGLAS SOARES MENEZES0697061-3  3,00  4,00  6,00  4,00  6,00  2,00

 14,00  3,00  2,00  4,00  98,00 Habilitado521/09/199230263034YZAQUE LEVI NUNES ANDRADE0694591-0  1,00  4,00  20,00  24,00  18,00  8,00
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